Директору МБОУ ДО
«Тазовский РДТ»

Е.С.Ворожцовой
от____________________________,
(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

_____________________________

(указать адрес)

Заявление.

Прошу зачислить в  первую  смену   летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей  моего сына (дочь)

__________________________________________________ (Ф.И.О. ребенка)
на период с 01.06 по 29.06.2018 года.

Довожу до Вас следующую информацию:

дата рождения  сына (дочери):________________________________________

класс:_____________________________________________________________

домашний адрес:____________________________________________________

__________________________________________________________________

телефон (домашний):________________________________________________

__________________________________________________________________

Ф.И.О. родителей, место работы, контактный телефон:

отец:______________________________________________________________

__________________________________________________________________

мать:______________________________________________________________

__________________________________________________________________

С Положением об организации оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей и правилами поведения в лагере ознакомлены.

__________________________

_____________________

(Дата написания заявления
)

     (Роспись родителя)